PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2018 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº011/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO torna publico o Registro de Preços
referente ao Processo n° 020/2018 julgamento tipo menor preço por  item, cujo
objeto se trata Contratação de empresa para locação de máquinas e
equipamentos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura., tendo como vencedora a Empresa: SAMIRA SOUZA BARBOSA
DOS SANTOS - CNPJ 22.150.818/0001-23, vencedora dos itens:1.0, 2.0, 3.0, 4.0,
5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0, 10.0, 11.0, 12.0, 13.0, perfazendo o valor de R$ 181.380,00;
Totalizando o Valor de R$ 181.380,00( cento e oitenta e um mil e trezentos e
oitenta  reais ). A Ata de Registro de Preços terá vigência até 16/04/2019 e esta
disponível no site www.saosimao.go.gov.br. Maiores informações no endereço
PRAÇA CÍVICA, nº 01, CENTRO, SAO SIMAO, CEP: 75.890-000, Fone: (64) 3553-
9500.

SAO SIMAO, 16 DE MAIO DE 2018.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação